Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

V/v tham mưu UBND tỉnh chỉ
đạo về thúc đẩy tạo bứt phá tăng
trưởng ngành công nghiệp, công
nghiệp chủ lực tạo động lực thúc
đẩy tăng trưởng 10% năm 2025.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Quyết định số 2331/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Kế hoạch hành động của UBND tỉnh về một số nhiệm vụ, giải
pháp trọng tâm để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế tỉnh Đồng Nai năm 2025 đạt 10%.
Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Công Thương chủ động tham mưu đề xuất giải pháp
thúc đẩy tạo bứt phá tăng trưởng của ngành công nghiệp, đặc biệt là ngành công
nghiệp chủ lực tạo động lực tăng trưởng.

Sở Công Thương đã dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về việc thúc
đẩy tạo bứt phá tăng trưởng ngành công nghiệp, công nghiệp chủ lực tạo động lực
thúc đẩy tăng trưởng 10% năm 2025 gửi các Sở, ngành, địa phương phối hợp góp
ý tại Văn bản số 776/SCT-QLCN ngày 30/7/2025.

Đến nay, Sở Công Thương đã nhận được ý kiến góp ý của các đơn vị (theo
Bảng tổng hợp tiếp thu giải trình ý kiến góp ý đính kèm) và đã chỉnh sửa, hoàn
chỉnh dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về việc thúc đẩy tạo bứt phá tăng
trưởng ngành công nghiệp, công nghiệp chủ lực tạo động lực thúc đẩy tăng trưởng
10% năm 2025.

Xin gửi kèm:
- Dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về việc thúc đẩy tạo bứt phá tăng

trưởng ngành công nghiệp, công nghiệp chủ lực tạo động lực thúc đẩy tăng trưởng
10% năm 2025.

- Bảng tổng hợp tiếp thu giải trình ý kiến góp ý đối với dự thảo.
Sở Công Thương kính trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLCN.
F:\HuynhDuy

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Hữu Đồng

		2025-09-25T20:34:45+0700

		2025-10-02T09:52:38+0700

		2025-10-02T10:12:07+0700

		2025-10-02T10:12:07+0700

		2025-10-02T10:12:07+0700

		2025-10-02T10:12:07+0700